
Zarządzenie nr 35/2023 

Wójta Gminy Wejherowo 

 z dnia 29 marca   2023 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika do zarządzenia nr 5/2022  w sprawie ustalenia stawek opłat za 

wynajem świetlic wiejskich  Gminy Wejherowo oraz wyznaczenia Gospodarzy Świetlic  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372, 1834)  oraz art. 25 ust. 1,w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, 815) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Zmienia się załącznik do zarządzenia nr 5/2022  w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem 

świetlic wiejskich  Gminy Wejherowo oraz wyznaczenia Gospodarzy Świetlic, w zakresie  

stawki za wynajem świetlicy w Reszkach, w następujący sposób:   

Lp.  Sołectwo Kaucja 

brutto  

zł.  

Stawka netto za okres – do doby 

mieszkańcy gminy/ osoby spoza 

gminy  

Wynajem weekendowy  

(piątek wieczór -poniedziałek 

rano) 

Stawka netto  

mieszkańcy gminy /osoby spoza 

gminy  

4 

 

Reszki 200 zł 200/   250 zł                       400/   700 zł 

 

§ 2  

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


